

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0018 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอยน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0018
 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอยน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหาร / เทศบาลตำบลหนองหาร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,046,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0018 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13
 บ้านดอยน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 5,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,952,163.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ ตนยอม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ศราวุธ สุขยศศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เอกลักษณ์ ตนยอม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ.92-0018 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอนน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสีกันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	5,000.000	1.79	8,950.00	1.3624	2.43	12,193.48
2	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	250.000	591.46	147,865.00	1.3624	805.80	201,451.27
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	195.000	142.06	27,701.70	1.3624	193.54	37,740.79



เอกลักษณ์ ตันยอม

31 มกราคม 2566 10:10:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0018 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านคายน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสีกันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	368.22	1,841,100.00	1.3624	501.66	2,508,314.64
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	164.40	81,378.00	1.3624	223.97	110,869.38
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	59.89	59,890.00	1.3624	81.59	81,594.13
รวมราคากลาง								2,952,163.69



เอกลักษณ์ ตันยอม

31 มกราคม 2566 10:10:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.92-0018 สายทางซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอยน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร/เทศบาลตำบลหนองหาร



(ญัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกลักษณ์ ตนยอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรายุทธ สุขยศศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เอกลักษณ์ ตนยอม

31 มกราคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ.92-0018 สายทางของพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอนน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ.92-0018 สายทางของพัฒนา 2 หมู่ที่ 13 บ้านดอนน้อยพัฒนา ตำบลหนองหาร หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหาร / เทศบาลตำบลหนองหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	1.79	8,950.00	1.3624	2.43	12,193.48
2	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	591.46	147,865.00	1.3624	805.80	201,451.27
4.1	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	195.000	142.06	27,701.70	1.3624	193.54	37,740.79
3	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT THICKNESS)	ตร.ม.	5,000.000	368.22	1,841,100.00	1.3624	501.66	2,508,314.64
6.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	164.40	81,378.00	1.3624	223.97	110,869.38
6.3	3.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	59.89	59,890.00	1.3624	81.59	81,594.13
TOTAL									2,952,163.69